

H. Bekker Holding ApS

Kastanievej 6, 8870 Langå

CVR-nr. 32 28 06 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Henrik Bekker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Bekker Holding ApS Kastanievej 6 8870 Langå
	CVR-nr.: 32 28 06 76
	Stiftet: 26. juni 2009
	Hjemsted: Laurbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Bekker
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Folke Sparekassen
Dattervirksomhed	Tek Support A/S, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, formuepleje samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.231	-7.801
Driftsresultat	-2.231	-7.801
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	136.513	383.233
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	76.678	36.672
Andre finansielle indtægter	-812	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.296	-46.774
Resultat før skat	181.852	365.330
Skat af årets resultat	20.035	-15.159
Årets resultat	201.887	350.171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	151.887	300.171
Disponeret i alt	201.887	350.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	524.888	538.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.800	500.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.483.055	1.406.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200.743</u>	<u>2.444.917</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.200.743</u>	<u>2.444.917</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>1.259</u>	<u>774</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.259</u>	<u>774</u>
Aktiver i alt	<u>2.202.002</u>	<u>2.445.691</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.440.260	1.288.374
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Egenkapital i alt	<u>1.615.260</u>	<u>1.463.374</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.522	103.757
Hensatte forpligtelser i alt	<u>126.522</u>	<u>103.757</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	310.260	845.866
Selskabsskat	146.210	28.945
Anden gæld	3.750	3.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	460.220	878.560
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.220</u>	<u>878.560</u>
Passiver i alt	<u>2.202.002</u>	<u>2.445.691</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.296	35.151
Andre finansielle omkostninger	0	11.623
	28.296	46.774
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. januar 2015	684.826	684.826
Kostpris 31. december 2015	684.826	684.826
Nedskrivninger 1. januar 2015	-146.451	-29.684
Årets resultat	136.513	383.233
Udbytte	-150.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2015	-159.938	-146.451
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	524.888	538.375
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tek Support A/S	Favrskov	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	1.480.320	1.510.127
Afgang i årets løb	-5.200	-29.807
Kostpris 31. december 2015	1.475.120	1.480.320
Nedskrivninger 1. januar 2015	-73.778	-110.450
Årets af-/nedskrivninger	81.713	36.672
Nedskrivninger 31. december 2015	7.935	-73.778
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.483.055	1.406.542

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.288.373	988.203
Årets overførte overskud eller underskud	151.887	300.171
	1.440.260	1.288.374
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	50.000	49.000
Udloddet udbytte	-50.000	-49.000
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	50.000	50.000

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.